

Tredje kvartalet: jul-sep 2024

- Nettoomsättning: 31 035 (33 350) tkr.
- Resultat efter skatt: -2 050 (390) tkr.
- Resultat per aktie före/efter utspädning -0,67 kr (0,13).

Rörelseresultatet uppgick till -1 876 (689) tkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om -6,0 (2,1) procent

Moderbolaget: jul-sep 2024

- Nettoomsättning 600 (600) tkr
- Resultat efter skatt -196 (7 978) tkr

Moderbolaget utgör ett holdingbolag och verksamheten består i huvudsak i förvaltning av sina aktieinnehav i dotterföretagen. Dessutom är koncernens VD anställd i moderbolaget.

VD-kommentarer

Stängningen av butiken i Sollentuna har inneburit avvecklingskostnader av engångsnatur på ca 1 mkr.

Vår nya butik i Täby öppnades i början av september och initialt har kundtillströmningen varit god. Vi gör även en satsning i Eskilstuna där vi övertar en butik som funnits på marknaden länge och är väl känd lokalt. Övertagandet kommer att ske från 1 november.

Byggkeramikrådets statistik över importerad byggkeramik visar att importen minskat med 23,4% för tiden januari-augusti.

Den svenska ekonomin har vuxit marginellt i år. Osäkerheten när det ska vända är fortfarande stor. Olika konjunkturbarometrar ger blandade signaler vilket försvårar bedömningen. Risken är att återhämtningen kommer att vara långsam och osäker, beroende på externa faktorer som globala handelsflöden, energipriser och inhemska politiska åtgärder. Den svenska byggindustrin och

fastighetsmarknaden befinner sig fortfarande i en utmanande situation där efterfrågan på både bostäder och kommersiella fastigheter är dämpad. Hushållens köpkraft har minskat som en följd av stigande levnadskostnader på grund av den höga inflationen samtidigt som löneökningarna varit lägre än inflationen. Det är därför välkommet att Riksbanken sänker sin ränta. Det kommer förhoppningsvis leda till en ökad aktivitet på marknaden.

Östervåla 2024-11-14

Ulf Ribbenstedt

VD Kakel Max AB (publ.)

Ytterligare information lämnas av:

Ulf Ribbenstedt, VD,
+46(0)769411163, ulf.ribbenstedt@kakelmax.se

Hans Lagerkvist, CFO,
+46(0)701098175, hans.lagerkvist@kakeldesign.se

Information om Kakel Max AB (publ) och vår verksamhet återfinns på bolagets hemsida www.kakelmax.se

Rapporten publiceras på bolagets hemsida <http://investor.kakelmax.se/finansiella-rapporter/>

Information om Kakel Max AB (publ) och vår verksamhet återfinns på bolagets hemsida www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Kakel Max AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 14 september 2024, kl 08.00.

Kakel Max är ett bolag för verksamheter, tankar och idéer som berör kakel, klinker och natursten. Bolaget har sitt ursprung från Östervåla, norr om Uppsala, där verksamheten grundades 1987 av bland annat av Lars-Arne Larsson och Robert Jansson. Deras kunnande om produkter och plattsättning tillsammans med ett intresse för företagande lade grunden för verksamheten. Därefter har butiker öppnat i Uppsala, Gävle, Årsta, Västerås, Värmdö, Täby och Eskilstuna.. Under 2023 omsatte Kakel Max cirka 155 miljoner kronor. För mer information om Kakel Max se www.kakelmax.se Kakel Max är listat på Nasdaq First North Growth Market

